








































































HALK PORTFÖY YÖNETİMİ ANONİM ŞİRKETİ 
30 EylOl 2018 Tarihinde Sona Eren Dokuz Ayhk Arı Hesap Dönemine Ait 
Özet Finansal Tablolan Tamamlayıcı Dipnotlar 
(TfJm tutarlar aksi belirtilmedikçe Tiirlc Liıwı ("TL'') olarak ifade edilmqtir.) 

12. Finansal araçlar (devamı)

13. 

Finansal araçlann gerçefe uygun dqerl (devamı)

Gerçefe uygun deler Ut lJlçQme Ulşkln sınıflandırma

"TFRS 7 - Finansal Araçlar: Açıklama .. standardı konsolide finansal tablolarda gerçeğe uygun
değerleri üzerinden ölçWerek gösterilen finansal araçların gerçeğe uygun değerlerinin
belirlenmesinde kullanılan verilerin önemini yansıtan bir sıra dahilinde sınıflandınlarak
gösterilmesini gerektirmektedir. Bu sınıflandınna esas olarak söz konusu verilerin gözlemlenebilir
nitelikte olup olmamasına dayanmaktadır. Gözlemlenebilir nitelikteki veriler, bağımsız
kaynaklardan edinilen piyasa verilerinin kullanılması; gözlemlenebilir nitelikte olmayan veriler ise
Şirket'in piyasa tahmin ve varsayımlarının kullanılması anlamına gelmektedir. Bu şekilde bir
ayının, genel olarak aşağıdaki sınıflamaları ortaya çıkarmaktadır.

Birinci seviye: Finansal varlık ve yükümlUIOk.ler, birbirinin aynı varlık ve yilknmlOlOk.ler için aktif
piyasada işlem gören borsa fiyatlarından değerlenmektedir.

İkinci seviye: Finansal varlık ve yilknmlülükler, ilgili varlık ya da yUkUmlOlüğUn birinci seviyede
belirtilen borsa fiyatından başka doğrudan ya da dolaylı olarak piyasada gözlenebilen fiyatının
bulunmasında kullanılan girdilerden değerlenmektedir.

ÜçOncü seviye: Finansal varlık ve yükümlUlükler, varlık ya da yükümlülüğün gerçeğe uygun
değerinin bulunmasında kullanılan piyasada gözlenebilir bir veriye dayanmayan girdilerden
değerlenmektedir.

Sınıtlandınna, kullanılabilir olması durumunda gözlemlenebilir nitelikteki piyasa verilerinin
kullanılmasını gerektirmektedir.

Bu çerçevede gerçeğe uygun değerleri üzerinden ölçülen finansal varlık ve yükümlülOk.lerin
gerçeğe uygun değer sınıflandırması aşağıdaki gibidir:

Seviye 1 Seviye 2 Seviye3 Toplam 

30 EylOI 2018 

Finansal yatırımlar (kısa vadeh) 1.343.603 1.343.603 

Toelam 1.343.603 1.343.603 

Seviye 1 Seviye 2 Seviye 3 Toplam 

31 Aralık 2017 

Finansal yatırımlar (kısa vadeh) 1.209.470 1.209.470 

Toelam 1.209.470 1.209.470 

Diğer Hususlar 

Amerika Birleşik Devletleri'nde (ABD) görülen ABD tarafından uygulanan İran yaptırımlarının 
ihlal edilmesi ile ilgili davanın sonucunda, Şirket'in ana ortağı konumunda bulunan Türkiye Halk 
Bankası A.Ş. ("Ana Ortak Banka") eski yöneticisi hakkında 16 Mayıs 2018 tarihi itibarıyla 
kendisine atfedilen suçların bir kısmı için mahkeme tanifından suçlu bulunarak hakkında 
mahkumiyet karan verilmiştir. Bundan sonraki süreçte, anılan eski yöneticinin verilen karar 
hakkında temyiz dahil tüm yasal yollara müracaat etmesi imkan dahilinde olup dava ile ilgili hukuki 
süreç devam etmektedir. 

Ana Ortak Banka davaya taraf veya doğrudan müdahil değildir. Mahkeme tarafindan Ana 
Ortak Banka hakkında alınmış herhangi idari veya mali bir karar bulunmamaktadır. 
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